
    

1 

Zodpovídá: Ing. Jaroslav Halamíček 

email: halamicek@dea.cz 

vyřizuje: Ing. Andrea Seidlová 

email: seidlova@dea.cz 

tel.: 545 110 145 

 

 

 

 

Věc:  Oznámení o výběru dodavatele veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„Varovný informační systém města Modřice“ 
 

Identifikační údaje zadavatele: 
Název:   Město Modřice 
Sídlo:   náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice 
IČO:   00282103 
Zastoupený:   Ing. Josef Šiška, starosta města 
 

Identifikační údaje zástupce zadavatele: 
Název:   DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Sídlo:   Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště:   Sladkého 13, Brno - Komárov (areál MU) 
IČO:   415 3 9656 
Registrace:   OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 
Kontaktní osoba:   Ing. Andrea Seidlová, email: zakazky@dea.cz, 
Číslo příkazní smlouvy:   16401 
 

Identifikační údaje veřejné zakázky a zadávacího řízení: 
Název veřejné zakázky:   „Varovný informační systém města Modřice“  
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: bez ev. č. 
Název projektu dle žádosti o podporu: „Digitální povodňový plán města Modřice a varovný informační 

systém města“ 
 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):Veřejná zakázka na dodávky 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): 

Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): 

Zjednodušené podlimitní řízení 
 Použité zkratky: 

 ZZVZ Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
Vážený účastníku, 
 

podle § 123 ZZVZ, Vám tímto oznamujeme, že zadavatel město Modřice, se sídlem náměstí Svobody 93, 664 

42 Modřice, IČO: 00282103, zastoupené Ing. Josefem Šiškou, starostou města, zadavatel veřejné zakázky na dodávky 



    

2 

„Varovný informační systém města Modřice“, rozhodl dle § 122 ZZVZ o výběru dodavatele (účastníka) Empemont s.r.o., 

IČO: 27772179, se sídlem Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí, ekonomicky nejvýhodnější nabídkou s 

počtem dosažených 100 bodů (100 %), z toho za jednotlivá kritéria: 

- 80 bodů (80 %) za nabídkovou cenu (kritérium č. 1) ve výši 2.448.426,- Kč bez DPH; 
- 20 bodů (20 %) za uvedenou 36 měsíční záruční dobu (kritérium č. 2). 

 
I. Zpráva o hodnocení nabídek, pokud proběhlo hodnocení nabídek dle § 123 písm. a) ZZVZ: 
 
Zpráva o hodnocení nabídek tvoří nedílnou přílohu č. 2 tohoto Oznámení o výběru dodavatele. 
 
II. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele dle § 123 písm. b) ZZVZ: 
 
1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci  

 

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 
Pozn.: v uvedeném zadávacím řízené lze prokázat čestným 
prohlášením dle § 53 odst. 4 ZZVZ. 

Čestné prohlášení k základní způsobilosti ze dne 7. 2. 2017 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 15. 12. 2016 

Základní způsobilost dle § 75 odst. 1 písm. a) ZZVZ Čestné prohlášení + Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 15. 12. 2016 

Základní způsobilost dle § 75 odst. 1 písm. b) ZZVZ Čestné prohlášení + Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 15. 12. 2016 

Základní způsobilost dle § 75 odst. 1 písm. c) ZZVZ Čestné prohlášení + Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 15. 12. 2016 

Základní způsobilost dle § 75 odst. 1 písm. d) ZZVZ Čestné prohlášení + Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 15. 12. 2016 

Základní způsobilost dle § 75 odst. 1 písm. e) ZZVZ Čestné prohlášení + Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 15. 12. 2016 

Základní způsobilost dle § 75 odst. 1 písm. f) ZZVZ Čestné prohlášení + Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 15. 12. 2016 

Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ 
Pozn.: v uvedeném zadávacím řízené lze prokázat čestným 
prohlášením dle § 53 odst. 4 ZZVZ. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 15. 12. 2016 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 15. 12. 2016 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ 
pro: „Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení.“ 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 15. 12. 2016 

Ekonomická kvalifikace dle § 78 ZZVZ 
Pozn.: v uvedeném zadávacím řízené nebylo požadováno 

Nebylo požadováno Zadávací dokumentací 

Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ 
Pozn.: v uvedeném zadávacím řízené lze prokázat čestným 
prohlášením dle § 53 odst. 4 ZZVZ. 

Prokázáno jednotlivými dokumenty požadovanými zadávací dokumentací 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ a to 
v rozsahu uvedeném v odst. 7.15.1 zadávací dokumentaci. 

Čestné prohlášení k technické kvalifikaci ze dne 7. 2. 2017 – Seznam významných 
dodávek provedených dodavatelem  
Referenční list akce „Protipovodňová opatření obcí Březová, Skřipov a Větřkovice“ 
vydané 20. 6. 2014 starostou obce Březová – Pavel Schneider 
Referenční list akce „Varovný protipovodňový systém pro Svazek obcí Novoborska“ 
vydané 15. 9. 2016 předsedou svazku – Ing. Jan Sviták 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. k) ZZVZ a to 
v rozsahu uvedeném v odst. 7.16.1 zadávací dokumentaci. 

Obecný popis Moderního informačního rozhlasu M.I.R. – B BOX 1 (rozhlasová 
ústředna) a M.I.R. – VP1 – ZK (venkovní přijímač) a další technické podmínky, 
popisy a fotografie výrobků určených k dodání, včetně příkladů použití. 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. l) ZZVZ a to 
v rozsahu uvedeném v odst. 7.17.1 zadávací dokumentaci. 

Doklad z Ministerstva vnitra ČR, generální ředitelství Hasičského záchranného sboru 
ČR, Varování obyvatelstva ČR – Povolení provozování M.I.R. DIGI IV, č.j. MV-
144921-2/PO-KIS-2016 v Praze ze dne 1. 11. 2016 vydaný pro EMPEMONT s.r.o.  

Další doklady, kterými vybraný dodavatel prokazoval 
kvalifikaci, a které byli zadavatelem v Zadávací dokumentaci 
požadovány 

Čestné prohlášení Příloha č 6 Zadávací dokumentace – formulář technických 
specifikací dodávky 

 
 



    

3 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií požadované profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 
ZZVZ, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace. 

 
Viz odst. II bod 1. Oznámení o výběru dodavatele. 
 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je zadavatel 
vyhradil dle § 104 odst. 1 písm. a) ZZVZ.  

 
Základní způsobilost dle § 75 ZZVZ a Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ 

1) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 15. 12. 2016 
Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ 

2) Referenční list akce „Protipovodňová opatření obcí Březová, Skřipov a Větřkovice“ vydané 20. 6. 2014 starostou 
obce Březová – Pavel Schneider 

3) Referenční list akce „Varovný protipovodňový systém pro Svazek obcí Novoborska“ vydané 15. 9. 2016 
předsedou svazku – Ing. Jan Sviták 

4) Doklad z Ministerstva vnitra ČR, generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR, Varování obyvatelstva 
ČR – Povolení provozování M.I.R. DIGI IV, č.j. MV-144921-2/PO-KIS-2016 v Praze ze dne 1. 11. 2016 vydaný 
pro EMPEMONT s.r.o. 

Další podmínky k uzavření smlouvy dle § 104 odst. 2 ZZVZ 

5) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o některých opatřeních proti 
legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, doklady, z nichž vyplývá vztah všech těchto osob 
k dodavateli; těmito doklady jsou zejména (např.): 
- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
- seznam akcionářů, 
- rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
- společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

6) Harmonogram v rozsahu a členění dle požadavků zadávací dokumentace (odst. 5.1) 
 
Poučení o lhůtě pro podání námitek a o zákazu uzavření smlouvy 
Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel dle § 242 ZZVZ, doručit zadavateli v případě veřejné 
zakázky, do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  Dle § 246 ZZVZ, nesmí zadavatel před uplynutím 
lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele dle § 242 ZZVZ uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož 
nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější dle § 122 ZZVZ. 

 
Za zadavatele město Modřice 
V Brně dne  24. 3. 2017 
 
 
 
        ……………………………………………… 

Ing. Andrea Seidlová, v plné moci 
DEA Energetická agentura, s.r.o. 

 
 
 
Přílohy Oznámení: 
Příloha č. 1 – „Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele dle § 122 odst. 1 ZZVZ“ 
Příloha č. 2 - „Písemná zpráva o hodnocení nabídek dle § 119 odst. 2 ZZVZ“ 
















		2017-03-24T11:43:28+0100
	Ing. Andrea Seidlová


		2017-03-24T11:44:02+0100
	Ing. Andrea Seidlová




